	[image: ]
	Déclaration d’incident véhicule :
Vol / Incendie / Non identifié
	FOR: DS 10
               Version :2
Page 1sur1



	Code Administration fourni par SNTL
	

	Administration 
	

	Ville
	

	Contact
	
Nom et Prénom :	
Fonction :
Gsm :                                                Email :                                         



	Type d’incident
	Fournir avec la présence demande les documents suivants

	· Véhicules Volés
	1- Attestation de déclaration délivrée par les autorités compétentes (DGSN, Gendarmerie Royale.) : Originale

	· Véhicules incendiés
	1- Procès-verbal d’incendie délivré par les autorités compétentes (Protection civile ou autre) : Originale

	· Véhicules non identifiés
	1- Liste des véhicules non identifiés ci-dessous


	N°
	Matricule
	Type d’incident : Vol, Incendie, non identifié

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	



· - La demande doit être déposée directement auprès des guichets de la SNTL ouverts dans ce sens ou transmise par courrier à la SNTL. 
· - Contact SNTL : Tél : 05 37 28 93 00.
· 


                         Fait à                            le
            Cachet et signature de l’Administration                                                                                            
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